

Kraków, 15.11.2017r.  
ZDW/PW/2017/~~7879~~/DN4 BJ  
Znak sprawy: ZDW-DN-4-271-90/17

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego: **Bezgotówkowy zakup paliwa Pb 95, oleju napędowego do samochodów służbowych i sprzętu ZDW**  
(ZDW-DN-4-271-90/17)

- I. W odpowiedzi na złożony przez Wykonawcę wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ w niniejszym postępowaniu, Zamawiający - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie na podstawie art. 38 ust 1a, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, zwanej dalej ustawą PZP) udziela odpowiedzi na następujące pytania (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

**Pytanie nr 1**

*Czy istnieje możliwość doprecyzowania zapisu (wzór umowy § 1 ust.3 zdanie czwarte) – proponuję doprecyzować kwotę 20 zł – czy jest to kwota netto czy brutto.*

**Odpowiedź**

Zamawiający precyzuje - kwota 20 zł jest kwotą brutto.

W celu doprecyzowania zapisów ust.3 w § 1 wzoru umowy – załącznik nr 6 SIWZ zdanie piąte Zamawiający po sformułowaniu „20 zł” dopisuje wyrażenie „brutto”. W załączeniu udostępnia się zamienną stronę nr 1 *Wzoru umowy* - zał. nr 6 SIWZ (oznaczoną datą 15.11.2017r.)

**Pytanie nr 2**

*Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisu, ponieważ nie ma zastosowania u Wykonawcy ( wzór umowy par 3 ust 3) – proponuję brzmienie „ Faktury płatne będą w ciągu 21 dni od daty ich wystawienia”*

**Odpowiedź**

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 3 ust. 3 wzoru umowy – przyjmuje on nowe następujące brzmienie:

*Płatność dokonywana będzie w PLN w terminie 21 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionych faktur na rachunek Wykonawcy. Rachunek Wykonawcy zostanie każdorazowo wskazany-na fakturze.*

W załączeniu udostępnia się zamienną stronę nr 3 *Wzoru umowy* - zał. nr 6 SIWZ (oznaczoną datą 15.11.2017r.)

**Pytanie nr 3**

*Czy istnieje możliwość zmiany zapisu – (wzór umowy par. 4 ust. 2 lit. b) proponuję, żeby kara z tytułu odstąpienia od Umowy z winy Wykonawcy była naliczana od niezrealizowanej części wartości brutto Umowy, której dotyczy odstąpienie.*

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że nie zmienia się zapisu § 4 ust.2 lit. b) wzoru umowy - zał. nr 6 SIWZ.

#### **Pytanie nr 4**

*Czy istnieje możliwość zmiany zapisu ( wzór umowy par. 4 ust. 7) proponuje na końcu zdania dodać: "... do wysokości szkody rzeczywistej".*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że nie zmienia się zapisu § 4 ust.7 wzoru umowy - zał. nr 6 SIWZ.

#### **Pytanie nr 5**

*Czy istnieje możliwość zmiany zapisu ( wzór umowy par. 4 ust. 7 na początku zdania proszę dodać: Z zastrzeżeniem wyjątku wskazanego w par. 4 ust. 4 lit. b) ....*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż § 4 ust.4 wzoru umowy – zał. nr 6 SIWZ nie zawiera lit. b, toteż Zamawiający nie wie jakiej jednostki redakcyjnej umowy dotyczy pytanie

#### **Pytanie nr 6**

*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Wykonawcy, pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z postanowieniami umowy oraz warunkami SIWZ (wzór umowy par 6 ust 4).*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia jako załącznika do umowy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Użytkowania Kart Wykonawcy w zakresie niesprzecznym z postanowieniami umowy oraz treścią SIWZ.

#### **Pytanie nr 7**

*Czy istnieje możliwość zmiany formularza wyceny ( załącznik nr 2.1 do SIWZ) proponujemy dodanie na końcu dwóch kolumn wskazujących wysokość opustu w % oraz łączną wartość brutto po opuszczeniu.*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę formularza WYCENY w zakresie wskazanym w pytaniu. W załączeniu Zamawiający udostępnia zatem zamienny załącznik nr 2.1 SIWZ Wycena (oznaczony datą 13.11.2015 r.) uwzględniający dodatkowe kolumny: *Upustu w %* oraz *Wartość razem brutto (kolumny 4+7) po opuszczeniu.*

II. Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi w pkt I. wyjaśnieniami udostępnia się na stronie internetowej Zamawiającego:

- 1) zamienną Wycenę - załącznik nr 2.1 SIWZ (oznaczony datą 15.11.2017r.)
- 2) zamienne strony nr 1 i nr 3 wzoru umowy - zał. nr 6 SIWZ (oznaczone datą 15.11.2017r.)

III. W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający niniejszym informuje, iż zmienia określony w SIWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu termin składania ofert, wniesienia wadium oraz otwarcia ofert, zgodnie z poniższym:

**Termin składania ofert – 20.11.2017r. godzina 09:30**

**Termin wniesienia wadium – 20.11.2017r. godzina 09:30**

**Termin otwarcia ofert – 20.11.2017r. godzina 10:00**


Przedmiotowe zmiany terminów, zostają jednocześnie wprowadzone do treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 09.11.2017r. pod nr 612748-N-2017 – zmiana dotyczy Sekcji IV. pkt IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

W związku z powyższym w załączeniu udostępnia się na stronie internetowej Zamawiającego:

- 1)zamiennne strony nr 16, 17 i 19 SIWZ – cz. opisowa (oznaczone datą 15.11.2017r.)
- 2)Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (15.11.2017r.)

Niniejsze pismo wraz z załącznikami staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z-ca Dyrektora  
ds. Inwestycji  
mgr inż. Robert Górecki



Rozdzielnik:  
[www.zdw.krakow.pl](http://www.zdw.krakow.pl)  
1 x DN-4 a/a

